Libertad 001
Zona Centro, Chihuahua,

C.P.31000
CENTRO de
casachifuahua g 0 4203300
extensiones 11725y 11734
casachihuahua”"gmail.com
www.casachihuahua.org.mx

COORDINACION DE CURADURIA
Oficio CCHCURAO-32/06/2024

Chihuahua, Chih. 24 de junio de 2024.
Asunto: exposicién “Pluralidad”.

C.P. Alejandra Margarita Pacheco Arizpe
Coordinadora de Administracion.
PRESENTE.-

Por medio de la presente, me dirijo a usted para solicitar el reembolso de los gastos de
traslado realizados en concepto de taxis durante mi reciente viaje a la Cd. de México,
efectuado del 3 al 5 de junio del afio en curso, para ir a recibir la obra de la exposicion
“Pluralidad”. comisionado con el oficio de direccion DCCH-039-2024

Adjunto a esta carta encontraran las facturas correspondientes a los trayectos realizados,
que suman un total de $699.86 (SON SEISCIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS 86/100

M.N.)

Sin mas por el momento, quedo para cualquier aclaracién, agradeciendo de antemano
la atencidn a la presente.

Atentamente

ad

P >
L.A.P. Davé’ Alexis Esparza Roman
Coordinador de Curaduria.
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Factura: TER-69379284

Fecha de Expedicion: 2024-06-17T10:34:54
Lugar de Expedicion: 01020 - Alvaro Obregon, Ciudad de México, DISTRITO FEDERAL

Tipo de Comprobante: | - Ingreso
Pagina 1de 1
EMISOR RECEPTOR
DIGITAL SOLUTIONS AMERICAS FIDEICOMISO NUMERO 80378 CASA CHIHUAHUA CENTRO DE
RFC: DSA130408AM2 PATRIMONIO CULTURAL
601 - General de Ley Personas Morales RFC: FNO040501)G1

USO CFDI: GO3 - Gastos en general
Domicilio Fiscal: 31000
Regimen fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Cantidad Unidad Descripcion V. Unitario Impuestos Importe

£48 - 78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
; VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE 002-IVA 16.00% "
1 Unidad de | o) NSPORTE DE PASAJEROS) 120,52 19.30 A0

servicio :
Tarifa
CIENTO TREINTA Y NUEVE PESOS CON 92/100 MXN IVA 19.30
Metodo Pago: PUE - Pago en una sola exhibicién Descuento 0.00
Forma de pago: 28 - Tarjeta de débito | Cuenta: NA Total 139.92
Traslados
Impuesto Tipo Factor Tasa o cuota Importe
002 Tasa 16.00% 19.30

Observaciones:
Viaje: 2024-06-05, MEXICO CITY
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Este documento es una representacion impresa de un CFDI (] g
Efectos fiscales al pago Facturlﬁ
Moneda: MXN

Por cuenta del tercero: GAV]970316K59 | JAIR GARCIA VAZQUEZ CFDI 4.0 emitido a traves de

TRIP UUID: d11elda4-6304-4212-9d37-8e9e2bc29381

Numero de Certificado: 00001000000700841532

Folio Fiscal: 8B8985B6-B56E-52C7-8935-801B9B538695
Serie Certificado SAT; 00001000000707310321

RFC Proveedor de Certificacion: CVD110412TF6

COVAYvnVrmwnuuVrPjarjG1boNOSIB)wk2IWJ/KWcKgaugxPUipkPVWInQgzoUHCQw3HSWMccFvWDE44xqBnOH
60/d/czXvjmRGe/XD3It/iEco0KYY+6XybRX7v3PUIMBEXTMCE1k|V3mBoKtKSZ6rrkUpxX9buLoiCnd)XM0k
P1w2Qfvr2oKwoYDVISd98VMbldrLalE+2R8EOA/Q3nIRfW]sBEt+BkwefZ57Bm4K/AUXFIwyWOIRYkmVg6dqOiw
DnbRXZ0OOdwC4hH5L7FXokS4yGAWWSFGfkXPhvhvIKmbOshaBEYO8Xee2HCR121Xpshp6HbyS56veuajS23EA==
Sello digital del CFDI
Kz0gMJ|zqcul9wMBLySN|WSEBPtH+I7FIQT5nDD4AB1 +qkYXLvUkW6WaG/sLHbh3RNbb]+xPp6+ 1doZUyNKOoKo
EZwSRMmbUItYZ/zPM+|BXpSxU+FnjINOupgiVId/rfNbtVuzAX0sCScWbzsAn6C7TWdnYbZ3+1+RV+Xsq2WA1k6

ydlz70BaAtZFTFM8ki7a34zdKusP|VyDiLhiV7wzhp2Ewrumijgludg0se8MdUXstj1jgUGbbUjEg4uPMsW40f
7UIwaf+86hay37pLaQzNI/Ew/hGtkHzY2wQgbGNXuWETFCbRDZ3m6x0B72pdréU+ncykVmnZUXnaZhSIWitg
Cadena original del complemento de ce cion digital del SAT
|[1.1|8B8985B6-B56E-52C7-8935-8D1B9B538695|2024-06-17T10:34:59|COV4YvnVrmwnuuVrPjarjG1
boNOSIBJwk2IW]/KWcKgaugxPUipkPVWINQgzoUHCQw3HSWMccFvWDE44xqBnOH60/d/czXvimRGe/XD3It/iE
CoOKYY+6XybRXT7v3PUIMBEXTMCELK)V3ImBoKLKSZ6rrkUpxX9bulLoiCn4|XMOkP1w2Qfvr2oKwoYDVISd98VM
bldrLalE+2RBEOA/Q3nIRfW|s8t+6kwefZ57Bm4K/AUXfIwyWOIRYkmVg6dgOiWDnbRXZ0O0OdwC4hH5L7FXokS4
yGAWWSFGfkXPhvhvIKmbOshaBEYO8Xee2HCR1z1Xpshp6HbyS56veuajS23EA==|00001000000707310321||
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Comprobante Fiscal Digital

Factura Electronica

Fecha Expedicion:

D moz-01-000670100

2024-06-17T11:18:22

EMISOR:
TRANSPORTACION TERRESTRE NUEVA IMAGEN RECEPTOR:
RFC: TTNOB072242A FIDEICOMISO NUMERO 80378 CASA CHIHUAHUA
Regimen Fiscal 603 CENTRO DE PATRIMONIO CULTURAL
REC: FNO040501]G1

AVENIDA FUERZA AEREA MEXICANA, OFICINA 1, BOLSA DE TAXIS TERMINAL DOS
7ONA FEDERAL AEROPUERTO INTERNAL CIUDAD DE MEXICO, VENUSTIANO CARRANZA,
CIUDAD DE MEXICO, MEXICO C.P. 15620

LugarExpedicion : 15620

Domicilio Fiscal: 31000
Regimen Fiscal: 603

| Mitodo de Pago: PR Pager et una sala mehibiciin Forma de Pago: Bt
Uso CFDI wn Tipo Comprobants [
Monnda MN-Fusn Menicann

78111804 SERVICIO DE TRANSPORTE PUBLICO TERRESTRE DE $310.00
PERSONAS, FECHA DEL VIAJE 2024-06-83 NOMBRE
PASAJERO alexis esparza

moz-01-000670100

Excento de 1.V.A segun el Articulo 15 Frace, V Ley del LV.A.

Subtotal: $310.00
Total: $310.00
trescientos diez pesos MXN

Fuua Fiscal: sl BB 45T -5 el 200 Fecha de Cortiflcacion: 2024067111822
| Sarke del Cortificads dol SAT! O OIS IRRRY Sario dal Cartificado de Sello Digital ; DDOLUDMNISNETHI N J

Sello Digital del CFDI:

.=Ca?.rmm.\t':r.w.q:uhxum\;up.'h:l.im;ﬂwnmm|phushwFLmzchl.c:Bx.'-g'nn\'cumvauawu]uunuw_wuiamhl:mm{zmmn1c-ummmlhrt.ilx;x?\'musﬁecrwrr‘ i NIuRD: ymMIM-+1

2edRICvC2OGETVRF W23 TF TS 4w TDAo6RLIp+ 2Ky Vi taLERZErETuFiqinuW AfZnLoC] DAGAWEOMsTTuRAATLN KO Y ewd LHA Lvdpd i A ] d 506 Bz)LigElc WEFcZk
Wh==

Sello del SAT:

QODUUINGELIYGITAM) hzntshol GSNKPUURNgotvBqzh+S0ILIHSBAYSU 2 0qDWLIYCIUWEN el TRTWYaaTDSN U+ WES+gCI0i4p] QuglEwlupOSwHNrSfolabal mEWIXCPUZySRAHRFIQ
KEXEMoThOImKCKEOB]+ ZTILAUFzlal sfkrXH | HVqeC 5043 MdiwYp-+ LVIOfS AWM MESCORMHCIS00Ny VoI LHED Hwidul bog (0= rel RACY GHBge LQEN23XDUKI0Z YCWZNOTUn 1 BI 24wy
Bp¥TPAlqQ==

Cadena original del compl to de certificacion digital del SAT:

18-
4-06-17TT11 lI!:'z‘2|LFIn1]Dlilﬁﬂﬁ.’\lFCnZ:t‘;li{.E&thﬂlﬁ.‘L‘lGi\'tIM:.‘\S HryiwnmbUphuFavacFLmIGaFICEX SBEIVEIO LR Emxluu KREEPYOFAKIbhI 00K HEZxrymi 1C+BquZi0L LIGRRTVD
§2UaRZxLoC HOVHE AR RGEWeOMsTTURArLNKOZ Y awd L3 Lvdpd JNm

[|1.1 [FedficBEl-aBE6-142
a5 -35ala0 okl
+MEhacCRKID0m]V Wﬁmthl‘aN|§IRDMAHJEq’m_\ﬂ.\i-‘-11{.{[5.!1’-\'rJ(JOITV'[EWZ:I&'-'FTE‘E\}JI’DTDlm'dh]p*—!!{v\"" LER2ErETuFiqi

ClaWAATERSOVIONAE AR yDpRS06Bz} LigEfci[WZFhc2kWhD = =| K01 OnnopSHad46RRI||

Este documento es una representacion impresa de un CFDI -,



Uber

Gracias por elegir Uber, Alexis

Esperamos que hayas disfrutado lu viaje de esta noche.

4 de junio de 2024

Total 249,94 MXN
Tarifa del viaje 23848 MXN
Subtotal 238,48 MXN
Cuota de solicitud 11,46 MXN
“IVA incluido
Pagos

i VieanmRiad 249,94 MXN

4/6/24 19:54

Visita la pagin viajes para conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

Viajaste con Jorge

UberX 10.31 kilometros | 52
min

I 19:01 | Avenida Miguel de Cervantes Saavedra 245, Granada, 11529 Miguel Hidalgo

19:54 | Calle 5 de Febrero 24, Col Centro, 06060 Cuauhtémoc

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes preguntas, consulta directamente a tu banco.
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